DANE TECHNICZNE
ciśnienie różnicowe pracy
(bar)
~/=
powietrze/gaz
ob.
maksymalne
współczynnik

� Instrukcje instalacji i obsługi dostarczane do każdego zaworu
� Dostępny zestaw części zamiennych i wymienne cewki
WYMIARY (mm), MASA (kg) SPOSÓB ZAMAWIANIA
(WP)  S  G110   .  12  0  220/50
Wolty / Hz
Element grzejny
0 = standard
1 = element grzejny
220V/50Hz
2 = 2 elementy grzejne
220V/50Hz
3 = element grzejny
24V/DC
4 = 2 elementy grzejne
24V/DC
5 = element grzejny
110V/50Hz
6 = 2 elementy grzejne
110V/50Hz
Liczba zaworów pilotowych
02 = 2 zawory pilotowe
03 = itd. (maks. 12)
Zmiana symbolu
Główny numer
G110 = przyłącze gwintowe
G120 = 6 mm zacisk
G130 = 8 mm zacisk
Przyłącze elektryczne 1/4"
łącznik wtykowy
Przedrostek (opcja)
Pokrywa i obudowa metalowa
wodoszczelna (IP65)
numer katalogowy
SG110
BA C D E F G H J
.  6
.12 322 26 103 27
12
12
103
98266
22,5
22,5
G 1/8
G 1/8
187 156 98 26 27
masa (1)
2,2
183
83
K
X003−14
SKRZYNKA Z ZAWORAMI PILOTOWYMI SERIA 110
(1) Przybliżona masa w kg razem z cewką i przyłączem elektrycznym
2/2

� Dostępne zestawy części zamiennych i wymienne cewki
WYMIARY (mm), MASA (kg)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
 C20            .      2     2   _     ___
Wolty / Hz
Element grzejny
0 = bez grzejnika
1 = element grzejny
Średnica rury
Typ cewki
Zmiana symbolu
Liczba zaworów pilotowych
4   =   4 zawory pilotowe
5   =   5 zawory pilotowe
6   =   6 zaworów pilotowych
Główny numer C20
numer katalogowy
C20
C204
C205
C206
A B C D E F G H J masa
336 Rp 1/4 47 266 100 34 105 9,5 95
3,7
4,1
4,6
SKRZYNKA Z ZAWORAMI PILOTOWYMI SERIA C20